
پاکستان حملات تروریستی در ایران را 
محکوم کرد

دولت پاکســتان اعلام کرد که پاکســتان به شکل 
واضــح حملــه تروریســتی شــنیع و بزدلانه به 
تشــکیلات امنیتی و نظامی در شهرهای راسک و 

چابهار در ایران را محکوم می کند.
در ادامه بیانیه آمده اســت: مــا از صمیم قلب به 
خانواده هــای قربانیــان تســلیت گفتــه و بهبود 
مجروحین را آرزومندیم. پاکســتان به در مبارزه با 
تروریسم به همبســتگی کامل با مردم ایران ادامه 
می دهد.در انتهای این بیانیه آمده اســت: پاکستان 
هر شــکلی از تروریسم را محکوم کرده و به شدت 
نگران افزایش اقدامات تروریستی در منطقه است. 
این تهدیدی منطقه ای و جهانی اســت که نیازمند 

پاسخ قاطع می باشد.

 پیام نروژ درباره حمله به 
کنسولگری ایران 

نــروژ در بیانیه ای ضمن محکوم کــردن حمله به 
بخش کنســولی ایران در دمشــق نوشــت: اماکن 
دیپلماتیــک و کارکنــان دیپلماتیک و کنســولی 
بر اســاس قوانین بین المللــی از وضعیت ویژه ای 

برخوردارند و باید محافظت شوند. 
در بیانیه وزارت خارجه این کشــور آمده اســت: 
اماکــن دیپلماتیــک و کارکنــان دیپلماتیــک و 
کنسولی بر اســاس قوانین بین المللی از وضعیت 
ویژه ای برخوردارند و باید محافظت شوند.همچنین 
در این بیانیه نوشــته شــده: مــا از همه طرف ها 
می خواهیم که برای جلوگیری از تشــدید بیشــتر 

تنش، خویشتن داری نشان دهند.

ادامه رایزنی های ایران و روسیه
ســفیر ایران در مســکو با معاون وزیر امور خارجه 
روســیه دیدار و در خصوص موضوعات و مســائل 
مورد علاقه طرفیــن و همچنین  آخرین تحولات 

منطقه ای رایزنی کردند.
کاظم جلالی با میخائیــل باگدانف دیدار و گفتگو 
کرد. در این دیدار، باگدانف حمله تروریستی رژیم 
صهیونیســتی به ســفارت جمهوری اسلامی ایران 
در دمشــق را اقدامی خطرنــاک و مغایر مقررات 
و تعهــدات بین المللی عنوان و مراتب تســلیت و 
همدردی خود با کشورمان را ابراز نمود و در ادامه، 
موضوعات و مسائل مورد علاقه طرفین و همچنین  
 آخریــن تحولات منطقه ای مورد بحث و بررســی 

قرار گرفت.

اخبــــار گزارش

همزمان با روزهای پر تنش در منطقه غرب آسیا و به ویژه 
حمله بی سابقه رژیم صهیونیستی به ساختمان دیپلماتیک 
کشورمان در دمشق که به شــهادت هفت تن از سرداران 
و مستشاران نظامی ایران در سوریه منجر شد، در نشست 
دبیران شورای امنیت ملی اعضای همکاری های شانگهای 
در شهر آســتانه، پایتخت قزاقستان، اعضا در بیانیه پایانی 
خــود ضمن محکومیــت حملــه رژیم صهیونیســتی به 
ســاختمان دیپلماتیک ایران در سوریه، از ایران در مقابل 

این حمله تروریستی حمایت کردند.
دبیرکل سازمان شــانگهای نیز با تسلیت حمله  تروریستی 
به  ساختمان دیپلماتیک ایران در سوریه گفت که حملات  
تروریســتی جدید نشان می دهد کشورهای عضو شانگهای 

باید همکاری بیش تری داشته  باشند.
در بیانیــه پایانی نشســت دبیــران شــورای امنیت ملی 
کشورهای عضو شانگهای که با حضور علی اکبر احمدیان، 
دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان برگزار شد تمامی 
اعضــا به اجماع حمله به ســاختمان  کنســولی ســفارت 
جمهوری اســلامی ایران در دمشق سوریه را محکوم و این 
اقدام را خلاف قوانین و کنوانســیون های بین المللی اعلام 
نموده و این حادثه را به دولت و ملت ایران تسلیت گفتند.
همچنین در این بیانیه اعضای شانگهای با اشاره به اوضاع 
غزه بر پایان خشــونت ها و ضــرورت رعایت قطعنامه های 
ســازمان ملل تاکید و از کمک های بشردوســتانه به مردم 

مظلوم فلسطین حمایت کردند.

در نشست مشاوران ، دبیران و اعضای همتای شورای عالی 
امنیت ملی کشــورهای عضو شــانگهای نیز مشاور امنیت 
ملی هند شــهادت تعدادی از مستشاران نظامی جمهوری 
اسلامی ایران در  حمله  رژیم صهیونیستی به  سفارت ایران 
تســلیت گفت و وزیر امنیت عمومی جمهوری خلق چین 
بر حمایت کشــورش از جمهوری اســلامی ایران در برابر 
حمله به ساختمان کنســولی ایران در دمشق تاکید کرد. 
نماینده  پاکســتان در اجلاس آســتانه ضمن ابراز حمایت 
کشــورش از ایران در برابر حمله  تروریستی به  ساختمان 
دیپلماتیک جمهوری اســلامی ایران در سوریه، این حادثه 
را تســلیت گفت و دبیر شورای امنیت ملی روسیه تسلیت 
و حمایت فدراسیون روســیه از جمهوری اسلامی ایران را 
بابت حمله  به  ســفارت ایران در دمشــق ابراز داشت.دبیر 
شــورای امنیت ملی تاجیکستان نیز در اجلاس قزاقستان 
از حمله  تروریســتی به سفارت جمهوری اسلامی ایران در 

سوریه ابراز نگرانی کرد.
علی اکبــر احمدیان، نماینده  مقــام معظم رهبری و دبیر 
شــورای عالی امنیت ملی در نخســتین حضــور ایران در 
نشســت دبیران شورای امنیت ملی کشورهای عضو پیمان 
شانگهای در آستانه پایتخت قزاقستان شرکت کرد و علاوه 
برســخنرانی در این اجلاس، در حاشــیه آن با همتایان و 
نمایندگان کشــورهای هند ، چین ، بلاروس ، روســیه و 
قزاقســتان ملاقات های دوجانبه داشــت.احمدیان در روز 
دوم حضور خود در قزاقســتان با وزیر امنیت عمومی چین 

دیدار و در خصوص راه های اجرای بهتر سند راهبردی ۲۵ 
ساله بین دو کشور گفت وگو کرد.دبیر شورای عالی امنیت 
ملی کشــورمان همچنین در دیدار با پاتروشــف، همتای 
خود از روســیه از اقدام مســکو برای درخواســت جلسه  
شــورای امنیت ســازمان ملل در این باره قدردانی نمود و 
دبیر شــورای امنیت روسیه نیز با ابراز همدردی نسبت به 
شــهادت  تعدادی از مستشاران جمهوری اسلامی ایران در 
سوریه حمله  به  بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق را 

به شدت  محکوم  کرد.
گفتنی اســت ســازمان همکاری های شــانگهای شــامل 
کشــورهایی از شــرق و غرب و میانه قاره آسیا از جمله ، 
چین ، روســیه ، تاجیکستان ، قزاقســتان ، قرقیزستان ، 
ازبکستان ، هند ، پاکستان و جمهوری اسلامی ایران است 
و ایران از خرداد ســال قبل پس از دو دهه از درخواســت 
عضویت دائم و با عبور از یک پروســه طولانی ، به عضویت 
رســمی و دائم این سازمان منطقه ای مهم و اثرگذار درآمد 
و نشســت اخیر دبیران شورای امنیت کشورهای عضو نیز 
که جزو مهمترین نشستهای این سازمان محسوب می شود 
، اولین اجلاســی بود که ایران به عنوان عضو صاحب رای 

در آن شرکت کرد .
خبر دیگر آنکه ســفیر ایران در ژنو حمله تروریســتی رژیم 
اســرائیل علیه بخش کنســولی ســفارت ایران در سوریه 
را محکوم کــرد و گفت که حامیان این رژیــم، برای ایران 
قطعنامه حقوق بشــری ارائه می دهند. علی بحرینی، سفیر 

ایران در ژنو در نشســت شــورای حقوق بشر سازمان ملل 
متحد، بــا قوی ترین لحــن حمله رژیم صهیونیســتی به 
کنسولگری کشــورمان در سوریه و سایر حملات ددمنشانه 
این رژیم علیه مردم فلســطین به ویژه جنایات ارتکابی در 
حمله به بیمارســتان شفای غزه را محکوم نمود و گفت این 
اولین بار نیســت که این رژیم اشغالگر به عنوان تنها رژیم 
آپارتاید در جهان مرتکب جنایت علیه بشریت می شود. این 
شورا باید رژیم صهیونیستی را برای پیامدهای حقوقی بشری 
این وحشیگری، پاسخگو و مسئولیت پذیر نماید.  سفیر ادامه 
داد: امروز در این شورا شاهد هستیم که کشورهای غربی در 
چارچوب دســتور کار خود برای تحت فشار قرار دادن ملت 
ایــران به جرم حمایت از فلســطین، قطعنامه دیگری علیه 
ایران مطرح کرده اند. با این وجود ایران با افتخار به حمایت 
از فلسطین مفتخر است به مخالفت با اشغال و ظلم اسرائیل 
در فلســطین ادامه  خواهد داد.  لازم به ذکر است تلاش ها 
برای اینکه آمریکا، فرانســه و بریتانیــا جدیت صدور بیانیه 
شورای امنیت در محکومیت حملات رژیم صهیونیستی به 
قوانین بین المللی را درک کنند، بی فایده ماند و این کشورها 
این بیانیه را رد کردند.خبر دیگر آنکه سران احزاب و جریان 
های سیاســی لبنان و محور مقاومت با حضور در مراســم 
ســفارت ایران در بیروت که با هدف بزرگداشت فرماندهان 
شهید حمله تروریستی به کنسولگری ایران در دمشق برگزار 
شــده بود، از مجاهدت های آنها در دفاع از مردم لبنان در 

جنگ ۳۳ روزه قدردانی کردند.
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ضمن محکوم سازی حمله به کنسولگری ایران در دمشق صورت گرفت

همگرایی اعضای شانگهای علیه تروریسم  صهیونیستی

 تحریم نفتکش ها به بهانه 
درآمد نظامی برای ایران

وزارت خزانــه داری آمریــکا در تداوم سیاســت های فشــار حداکثری 
واشنگتن علیه جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد که تحریم های جدیدی 
را علیه چندین نفتکش در رابطه با ایران اعمال کرده است؛ تحریم هایی 

که این نهاد آمریکایی مدعی است علیه »درآمد نظامی ایران« است.
 وزارت خزانه داری آمریکا روز پنجشــنبه اعلام کرد این کشــور تحریم  
ضد تروریســم مرتبط با ایران را علیه گروه »اوشن لینک مریتایم ام.دی.
ام.اس« و کشتی های آن اعمال کرده است.وزارت خزانه داری آمریکا در 
بیانیه ای اعلام کرد: »اداره کنترل دارایی های خارجی وزارت خزانه داری 
)اوفــک(  اقدامات بیشــتری علیه درآمد نظامی ایــران انجام می دهد و  
شرکت اوشن لینک ماریتایم دی ام سی سی  را به دلیل تسهیل حمل و 
نقل کالاهای ایرانی برای ستاد کل نیروهای مسلح و وزارت دفاع و مسلح 
ایران تحریم می کند. « این نهاد آمریکایی تصریح کرد: »اوفک همچنین 
۱۳ کشــتی تحت مدیریت این شــرکت را به عنوان دارایی مسدود شده 
معرفی می کند. کشــتی هیکات HECATE تحت مدیریت این شــرکت 
اخیــراا کالاهای ایرانی به را ارزش بیــش از ۱۰۰ میلیون دلار از طریق 
انتقال کشتی به کشتی  از یک نفتکش تحریم شده دیگر به نام دوور به 
نمایندگی از شرکت ســپهر انرژی ایران جهان نما پارس )سپهر انرژی( 
بارگیری کرد.  اوفک   ســپهر انرژی را در نوامبر ۲۰۲۳ به دلیل نقشش 

در فروش کالاها به نفع نهادهای نظامی ایران تحریم کرد.«

برایــان انلســون، معاون وزیر خزانــه داری آمریکا در امور تروریســم و 
اطلاعــات مالی ادعا کــرد: » ما بر ایجاد اختــلال در توانایی ایران برای 
تامین مالی گروه های نیابتی و شریک تروریستی خود و حمایت از جنگ 
تجاوزکارانه روســیه علیه اوکراین متمرکز هستیم. آمریکا به استفاده از 
طیف گســترده ابزارهای خود برای هدف قــرار دادن جریان های مالی 
غیرقانونی کــه فعالیت های بی ثبات کننده ایران در منطقه و سراســر 

جهان را ممکن می سازد، ادامه خواهد داد.«
وزارت خزانه داری آمریکا در اولین روز سال ۱۴۰۳ هجری شمسی برابر 
بــا ۲۰ مارس ۲۰۲۴ تحریم های جدیدی علیه جمهوری اســلامی ایران 

به بهانه برنامه موشکی بالستیک، هسته ای و دفاعی تهران وضع کرد.
 وزارت خزانه داری آمریکا اعلام کرد که دفتر کنترل دارایی های خارجی 
وزارت خزانه داری آمریکا موســوم به اوفک ، سه شبکه تدارکاتی مستقر 
در ایــران، ترکیــه، عمان و آلمــان را هدف قرار داد کــه از برنامه های 
موشــکی بالستیک، هســته ای و دفاعی ایران حمایت می کردند.وزارت 
خزانه داری آمریکا ادعا کرد که این شــبکه ها که در ایران، ترکیه، عمان 
و آلمان مســتقر هستند اقدام به تهیه فیبر کربن، رزین اپوکسی و دیگر 
کالاها در صنایع موشکی ایران کرده اند.دولت دموکرات بایدن که مدعی 
رویکرد دیپلماســی در قبال ایران و تلاش برای بازگشت به برجام بوده، 
تاکنون نه تنها موفق به بازگشت به برجام نشده است بلکه با تحریم های 
پی در پی به بهانه های برنامه دفاعی بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران 
از جمله موشکی بالستیک، پهپادی، هسته ای و حقوق بشر، در راستای 
سیاست های شکست خورده فشار حداکثری دولت دونالد ترامپ حرکت 

کرده است.

وزیر امور خارجه کشــورمان در پیامی با اشاره به جنایت های رژیم صهیونیستی 
علیه مردم مظلوم غزه نوشــت: کاملًا روشن است که آمریکا یک طرف اصلی در 

استمرار جنگ و عدم پایان بخشی به آن بوده است!
 حســین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشــورمان به مناســبت روز جهانی 
قدس در حســاب کاربری خود در اینســتاگرام نوشت: امســال در شرایطی به 
استقبال روز جهانی قدس می رویم که بشریت شاهد یکی از بزرگ ترین جنایات 
و نسل کُشــی های تاریخ است. وی افزود: فاجعه عمیق انسانی که طی 6 ماه اخیر 
علیه فلســطینیان، به ویژه ســاکنین غزه، شکل گرفته اســت، جلوه تأسف بار و 
غم انگیــز دیگری از تضییع تاریخی حقوق ملت مظلوم و مقاوم فلســطین، نقض 
قوانین و مقررات بین المللی در گستره جغرافیایی سرزمین اشغال شده یک ملت 
و اعِمال صریح زور و انواع جنایات شــناخته شده بین المللی علیه صاحبان اصلی 
سرزمین فلسطین توسط رژیم موقت و نامشروع اسراییل است.وزیر امور خارجه 
تصریح کرد: بی شــک می توان جنایات اخیر صهیونیســت ها علیه فلسطینیان را 
نقض بدیهی ترین مبانی حقوق انســانی و مصداق آشــکار جنایات ترکیبی علیه 

بشــریت، نسل کُشی، آپارتاید و پاکسازی قومی دانســت.وی با بیان اینکه امروز 
بیــش از هر زمان دیگری ضروری اســت که عناصر تحقق بخش نســل زدایی و 
کشــتار جمعی در حال اعِمال توســط رژیم صهیونیســتی در غزه مورد توجه 
مجامع بین المللی، شــورای امنیت سازمان ملل و دیوان بین المللی دادگستری و 
کیفــری قرار گیرد و اقدامات بازدارنده و تدابیر تنبیهی موثر در این زمینه انجام 
شــود، گفت: جای بسی تأسف اســت که به رغم گذشت حدود 6 ماه از حملات 
ددمنشــانه ی رژیم غاصب صهیونیستی علیه نوار غزه، شاهد یک بی عملی مزمن 
از ســوی جامعه بین المللی به خصوص سازمان ملل متحد و شورای امنیت این 

ســازمان که وظیفه اصلی آن تامین صلح و امنیت بین المللی اســت، هســتیم. 
امیرعبداللهیان تاکید کرد: کاملًا روشــن اســت که آمریــکا یک طرف اصلی در 

استمرار جنگ و عدم پایان بخشی به آن بوده است!
خبر دیگر آنکه کمیته های مقاومت فلسطین در بیانیه ای به مناسبت روز جهانی 
قدس اعلام کرد که امت اسلامی باید همه توان و امکانات خود را در روز جهانی 
قدس به میدان آورده و آن را به روز خشم جهانی و طوفان آزادگان برای مخالفت 
با ادامه قتل عام و نســل کشــی مردم غزه تبدیل کنند.ملت و مقاومت فلسطین 
هرگز کســانی که در کنار آن ها ایستاده اند، بویژه جمهوری اسلامی ایران را که 
حتــی یک لحظه از یاری ملت و مقاومت فلســطین کوتاهی نکرده اند فراموش 

نخواهند کرد.
در همین حال ســخنگوی وزارت امور خارجه کشــورمان در یادداشــتی درباره 
جنایت های رژیم صهیونیســتی علیه مردم غزه تصریح کــرد: پدید آورندگان و 
حامیان رژیم جعلی صهیونیستی باید بدانند برخلاف میل آنان، پایان این جنگ 

نابرابر، آغاز فروپاشی ساختار نامشروع صهیونیستی است.

وزیر امور خارجه ضمن هشدار به  بی عملی نهادهای بین المللی

 آمریکا یک طرف اصلی
 در استمرار جنگ غزه است

آگهی تحدیدحدوداختصاصی
حوزه ثبتی سبزوار

پیروآگهی تحدیدحدود قبلی که به موجب مقررات ماده14قانون ثبت منتشر گردیده اینک 
برحســب درخواســت واصله مســتندبه ماده مذکور وماده61آیین نامه قانون ثبت تحدیدحدود 

یکقسمت از املاک واقع در بخش3سبزوار حوزه ثبتی این واحدبشرح زیرمیباشد:
بخش3سبزوار-پلاک 7-اصلی-اراضی کلاته آقازاده 

پلاک 835 فرعی مجزی شــده از 77فرعی -ششــدانگ یک باب ســاختمان کارگاه –حســن 
رحیمی مقدم فرزند علی به مساحت 2568/15 مترمربع   

تاریخ تحدید:1403/02/09 ساعت8صبح انجام خواهدشد.
لذابه موجب ماده14قانون ثبت املاک به صاحبان املاک ومجاورین شــماره های فوق الذکر 
بوســیله این اگهی اخطــار میگرددکه درروزوســاعت مقرربالادرمحل حضوربهم رســانید.چنانچه 
هریــک ازصاحبان امــلاک یانماینده قانونــی آنهادرموقع مقررحاضرنباشــندمطابق ماده15قانون 
تحدیدخواهدشــدواعتراضات  مجاوریــن  ازطــرف  باحدوداظهارشــده  موردآگهــی  مزبورملــک 
مجاورین نســبت به حدودوحقــوق ارتفاقی ونیزصاحبان املاک که درموقــع مقررحاضرنبوده اند 
مطابــق ماده20قانــون ثبت فقــط تا30روزازتاریــخ تحدیدحدودپذیرفته خواهدشــدودراجرای 
تبصره2ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین میبایســت ازتاریخ 
تســلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواســت اعتراض خودرابه مرجع ذیصلاح قضایی 
تقدیــم وگواهی لازم ازمرجع مذکوراخذ وبه این اداره تســلیم نماینددر غیراینصورت متقاضی 
ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست 
رادریافــت و بــه اداره ثبــت تســلیم نمایــد.اداره ثبت بدون توجــه به اعتــراض عملیات ثبتی 

رابارعایت مقررات ادامه می دهد. )م الف 402/868(
تاریخ انتشار:1403/01/18

علی آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آراء صــادره هیات موضوع ماده ســه قانون و ماده ســیزده آئیــن نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشــت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشــخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شــرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي می شــود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشــته باشند، میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
1- رای شــماره 140260312006002499 مورخه 1402/12/08 به نام آقای 
ایل تای افق عطا به شــماره شناســنامه  3295 کد ملی 4869866455  فرزند نورمراد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 5000  مترمربع مجزی شده از قسمتی 
از پلاک 59-اصلی واقع در مینودشــت روســتای بایلر )خریداری مع الواســطه از بیرام 

محمد نوبخت حقوق ارتفاقی ندارد(.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/01/18 

م-الف: 12688 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004017734 مورخــه 1402/12/07 موضوع 
کلاســه 1402114412004001080 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالکریم ســعادتی فرزند 
عبدالرحیم به شــماره شناســنامه 24 شــماره ملی 2031660934 در ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 75 / 156 مترمربع جدا شده از پلاک شماره  
3478  فرعــی از 1-اصلــی واقع در گنبدکاووس خیابان بهــار بخش 10 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی باقر ابوطالبی قلعه جوقی به متقاضی داشته 
و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 8158  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/01
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004017742 مورخــه 1402/12/08 موضوع 
کلاســه 1402114412004000272 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خلیل ســخاوی فرزند  بایرام  
به شماره شناسنامه 25348 شماره ملی 2030252905 در ششدانگ عرصه یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 75/ 494 مترمربع جدا شــده از پلاک شــماره  3988  فرعی 
از 1-اصلــی واقع در گنبدکاووس جاده نفت روبروی مال بازار بخش 10 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک مع الواســطه از مالک رســمی عبدالحی حبیب لی  به متقاضی داشــته و 
تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 8160  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/01
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004017478 مورخــه 1402/12/01 موضوع 
کلاســه 1400114412004000917 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهین طعنه فرزند تقاندردی  
به شماره شناسنامه 1440 شماره ملی 4889243119 در ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 65 / 444 مترمربع جدا شده از پلاک شماره  59435 / 2761  
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان امام خمینی شمالی کوچه عشقی بخش 10 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواســطه از احمد و عبدالمجید و خانم بی بی نعیمه و 
مریم همگی عاشورمحمدی واسطه از... به متقاضی بوده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 8189  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/01
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004018660 مورخــه 1402/12/21 موضوع 
کلاســه 1402114412004001157 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رمضان حمید لک زائی فرزند 
عیســی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی بــه مســاحت 65 / 9557 مترمربع جدا 
شــده از پلاک 1-اصلی واقع در گنبــدکاووس قریه ایمرمحمد بخش 11 حوزه ثبت ملک 
گنبــد انتقال ملک مع الواســطه از محمد ایمری، لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 8185  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/01
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004018664 مورخــه 1402/12/21 موضوع 
کلاســه 1402114412004001002 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبــدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســهراب ســنچولی فرزند 
عیســی در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 25/ 304 مترمربع 
جدا شــده از پلاک 159-اصلی واقع در گنبدکاووس تقی آباد بخش 09 حوزه ثبت ملک 
گنبــد انتقال ملک مع الواســطه از تقی محمدی، لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 8187  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/01
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
ســند مالکیت "برگ ســبز" خودروی ســواری- هاچ بــک ) پانوراما( سیســتم پژو 
207 تیــپ  207i TU5 مــدل 1402 رنگ مشــکی متالیــک -آبنوس به شــماره موتور 
172B0163791 شــماره شاســی NAAR03HFFPDB53525  به شماره پلاک ایران 
69-216 ب 63  نام مالک مهری زینلی نام پدر حســین به شــماره ملی 0819689912 

مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
*****************************************************************

 PARS  ســند مالکیت "برگ ســبز" خودروی ســواری سیســتم پــژو پارس تیــپ
XU7P مــدل 1402 رنگ ســفید به شــماره موتور 125K0263964 شــماره شاســی 
NAANA1HLFPKB23826  بــه شــماره پــلاک ایــران 72-213 ط 69  نــام مالــک 
حسین حبیبی نام پدر باب الله به شماره ملی 2229662708 مفقود گردیده و ازدرجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
*****************************************************************

  Z24NIB ســند مالکیت "برگ ســبز" خودروی کامیونت - ون سیستم زامیاد تیپ
مدل 1398 به  رنگ آبی -روغنی شــماره موتور Z 24  802671Z   و شــماره شاســی 
NAZPL140BK0538267  به شــماره پلاک ایران 20- 895  م  45  نام مالک عافیه 
دلبرده  نام پدر موســی به شماره ملی 4860269772 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. گنبد
*****************************************************************

برگ سبزخودروسواری پژو PARS-XU7  سفید رنگ مدل1402 به شماره موتور 
125K0249493و شاسی NAANA1HLFPBB12133 و     شماره انتظامی   752 ط 

68- ایران 41   -  بنام فاطمه اسدی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*****************************************************************

ستاد حقوق بشــر جمهوری اسلامی ایران در واکنش به قطعنامه تمدید 
مأموریت هیأت به اصطلاح حقیقت یاب و گزارشگر وضعیت حقوق بشر، 
با صدور بیانیه ای از سوءاستفاده آمریکا و کشورهای غربی از سازوکارهای 
بین المللــی، در حالی که خــود از ناقضان جدی حقوق ملت ایران بوده و 
در برابر کشتار زنان و کودکان بی گناه در غزه سکوت کرده اند، به شدت 

انتقاد کرد.
در متن این بیانیه آمده است: جامعه بین المللی در حال تجربه شدیدترین 
شکل سیاسی کاری و سوءاستفاده ابزاری برخی از کشورهای غربی مانند 
آمریکا، آلمان، انگلیس، فرانســه، کانادا و ... از ســازوکارهای بین المللی 
در رابطه با موضوع حقوق بشــر می باشــد. طنز تلخ ماجرا این است که 
کشــورهای غربی که با وضع و اجرای تحریم های یکجانبه و ظالمانه به 
صورت سیستماتیک و گســترده در نقض جدی حقوق ایرانیان از جمله 
زنان و کودکان نقش اساســی داشــته و دارنــد و در حقیقت به جنایت 
آشــکار علیه بشــریت دســت زده اند و به طرق مختلف از جمله اعطای 
پناهندگی، اعطای مصونیت و حمایت های مالی و اطلاعاتی، بهشت امنی 
را برای گروهک های تروریســتی که دستشــان به خون هزاران شهروند 
ایرانی از جمله زنان و کودکان آغشــته اســت در کشور خود فراهم و به 
تداوم اقدام های وحشیانه، خرابکارانه و بی کیفرمانی آنان کمک می کنند، 
با تمدید این مأموریت های سیاسی تلاش دارند خود را حامی حقوق زنان 

و کودکان ایرانی معرفی کنند.
دولت آلمان به عنوان کشــوری که رژیم صدام را به سلاح کشتارجمعی 
شیمیایی مجهز نمود و در اثر استفاده از این سلاح ها بیش از سیزده هزار 
نفر شــهروند ایرانی شهید و بیش از یکصد هزار نفر نیز مصدوم شدند، بار 

دیگر در نقش طراح بخشی از این قطعنامه نقش آفرینی نموده است.

هیأت به اصطلاح حقیقت یاب که طی یک اقدام سیاســی برای بررســی 
اغتشاشات ســال ۱۴۰۱ ایجاد شده بود، با انتشــار گزارش غیر مستند، 
جانبدارانه، سیاســی و فاقــد هرگونه مبنای موجه حقوقی به نشســت 
۵۵ شــورای حقوق بشــر، مأموریت حقیقی خود کــه در واقع واگویی و 
مشروعیت بخشی به ادعاهای بی اساســی برخی رسانه های ضد ایرانی و 
دولت های غربی بود را به درستی ایفا نمود؟! پرسشی که در اینجا مطرح 
می شود این است که تلاش معدودی از کشورهای غربی برای  تمدید این 
ماموریت چه موضوعیت و هدفی دیگری دارد؟! آیا غیر از این اســت که 
این کشورها در پی حفظ این اهرم فشار سیاسی علیه ج.ا. ایران هستند؟!
تمام این بازی سیاســی در شرایطی صورت گرفت که جمهوری اسلامی 
ایران در رابطه با اغتشاشــات ســال ۱۴۰۱ اقدامات گســترده صیانتی و 
مبتنی بر مسئولیت پذیری را نیز انجام داد و گزارش این اقدامات توسط 
کمیته ویژه منتخب رئیس محترم جمهوری درخصوص ناآرامی های سال 

۱۴۰۱ به رئیس محترم جمهوری اسلامی ایران ارائه شد.
تحقیقات کمیته ویژه بیانگر آن اســت کــه علیرغم برخی معدود تخلفات 
صورت گرفته توسط برخی نیروهای مجری قانون، این تخلفات به هیچ وجه 
رویه رفتاری حاکمیت نبوده و ناشی از رفتار فردی بوده است که اراده لازم 
برای برخورد با آن در دستگاه های انتظامی و قضائی وجود داشته است.         
ناگفته نماند که گزارشــگر ویژه کشــوری برای ایران، محصول سیاسی 
کشــور غیر دموکراتیک پادشاهی انگلستان می باشد، همان کشوری که 
خود گرفتار نقض های جدی حقوق بشــر اســت، همواره )قبل و بعد از 
انقلاب اسلامی( در امور داخلی ایران مداخله کرده است، مأمن تروریست 
هــا علیه ملت ایران شــده و با وضع و اعمال تحریم هــای ظالمانه، جان 

میلیون ها ایرانی را به مخاطره افکنده است!

واکنش ایران به تمدید مأموریت هیأت به اصطلاح حقیقت یاب


